
1.
koncem dubna 2016 začátkem května 2016 x začátkem června 2016

2.
x Pálava

3.
x ptáka

4. Jaké je jedno z nejb ěžnějších čiřidel používaných p ři výrob ě vína
x hansenula anomata

5.
x Znojemská

6.
x odrůda

7.
x hříbky a agrafy

8.
x Jižní Kavkaz Egypt Řecko

9.
x remouage

10.
x 9 viničních tratí

11.
x Praha má vlastní podoblast

12.
x 14

13.
x při výrobě tokajských vín

14.
x hliník a křemík

15.
x Bořetice

16.
x Frankovka

argon a křemík dusík a sýra

Jaká je nejp ěstovan ější modrá odr ůda

Litoměřická Mělnická

Kolik členů má v sou časnosti VOC Mikulov
8 12

V katastrálním území obce Bavory najdeme
5 viničních tratí 7 viničních tratí

Ke které vina řské podoblasti se řadí vinice na území m ěsta Prahy

bentonit

Na bázi jakých dvou prvk ů stojí čiřidlo bentonit

remontage pigage

V germánském hodnotícím systému vín se zohled ňuje

Jaká lokalita je kolébkou p ěstování a výroby vína

Modrý Portugal Svatovavřinecké

Jaká je nejv ětší vina řská obec v ČR
Velké Bílovice Čejkovice

pupitry a giropalety rototanky a pigage

Při výrob ě jakého produktu se používá tyrážní likér
při výrobě fortifikovaných vín při výrobě šumivých vín

motýla

lokalita cukernatost hroznů při sběru

rostlinu

resveratol

Která z odr ůd pat ří do VOC Pálava

Na Kočičí skále m ůžete spat řit Ko řici skalní. Jedná se o

Která z uvedených technik se nepoužívá k výrob ě červených vín

Test pro akci " P řes 3 sklepy 2016"

Jak se jmenují nástroje používané p ři výrob ě sektů

Jaká je nejv ětší vina řská podoblast
Mikulovská Velkopavlovická

Ryzlink rýnský Ryzlink vlašský

Nově vybudovaný Archeologický park v Pavlov ě bude otev řen


